REFLEXNA OCHRANNA SOFTSHELL. BUNDA E.S.MOTION 24/7° [

X

STRAUSS

Névrhy umiestnenia Standardné rozmery
Reflexna ochranna softshell. bunda e.s.motion 24/7 (Sirka x vyska v cm)

¢.

15
30
43
44
95

3 Signalne farby: ZIt4, oranzovd, Cervend

Umiestnenie

[avé naprsné vrecko

[avy golier

pravy golier

stred chrbta

stred Sije

prava strane hrude pod Svom

Priama
vySivka

20x10
10x 4,5
10x4,5

Vysivany Prenosova  Prenosova tla¢
emblém tlac v signélnej
farbe @
10x5 10x5 10x5
- 10x3 10x3
- 10x3 10x3
20x10 20x 30 20 x 30
- 10x5 10x 5
10x5 10x5 10x 5

*Priklad farby/umiestnenie reklamy mozné u vsetkych farieb tovaru!

Obrazok je len ilustracny.

V pripade znazornenych umiestneni ide o certifikované plochy alebo signalne farby, ktoré boli stanovené podla najmensej

velkosti tovaru.



